
Assume la presidenza  il Sindaco Dott. Roberto Antonio Mutalipassi. 
 
Partecipa alla riunione il  Segretario  Generale dott. Francesco Minardi. 
 
Si da atto che gli Assessori LAMPASONA e APICELLA  partecipano alla seduta in 
videoconferenza.  
 
 

    

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n° 032          del  20/01/2023 

 
OGGETTO:   PRESA D’ATTO E APPROVAZIONE MODIFICA PROGETTO INSTALLAZIONE 
LUMINARIE NATALIZIE. 
 
 

 
 
 
 

ESTENSIONE DELLE  
L’anno duemilaventitre  il giorno   VENTI del mese di  GENNAIO alle ore 10,38  nella 

Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, composta 

da: 

Dott.         Roberto Antonio Mutalipassi Sindaco 

D.ssa          Maria Giovanna D’Arienzo        V.Sindaco 

Dott.         Emidio Cianciola Assessore 

Dott.ssa        Rosa Lampasona Assessore 

 
Dott.        
 
Dott.         

Roberto Apicella 
 
Giuseppe Di Filippo 

Assessore 
 
Assessore 

   
   

 
 
Risultano assenti:           /  
 



 
 

 
 
 

 

Proposta di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
Proponente: Sindaco 
 
Oggetto: Presa d’atto e approvazione modifica progetto installazione luminarie 

natalizie. 
 
PREMESSO 

Che con Delibera di Giunta Comunale n. 406 del 28.11.2022 l’Amministrazione Comunale 

ha dato mandato al Responsabile Area Turismo di attivare gli adempimenti amministrativi  

necessari per procedere alla installazione delle luminarie natalizie 2022/2023; 

 

VISTO 

Il progetto di installazione delle luminarie natalizie presentato dalla ditta “Cilento Lights 

srl”, acquisito al prot. gen. di questo Ente al n. 37275 del 28.11.2022; 

 

RICHIAMATA 

La determinazione del Responsabili Area Turismo n. 1644 del 01.12.2022 avente ad 

oggetto “AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA INSTALLAZIONE 

LUMINARIE NATALIZIE 2022/2023”; 

 

CONSIDERATO 

Che in corso d’opera, al fine di soddisfare le numerose richieste dei cittadini e di rendere 

più armoniosa l’installazione delle luminarie sulle vie cittadine  sono state apportate 

numerose modifiche al progetto originario su richiamato; 

  

VISTO 

Che con prot.  n. 40104 del 23.12.2022 è pervenuta tramite la ditta “Cilento Lights srl” 

una dettagliata nota delle numerose modifiche apportate al progetto, evidenziando che 

per le stesse, nonostante abbiano determinato un incremento dei costi, sarà corrisposto 

lo stesso importo precedentemente concesso; 

 

 

VISTI  



- Il Vigente Statuto Comunale; 
- Il D.Lgs n. 267/2000. 

 

DELIBERA 

 

1) LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 

 

2) DI PRENDERE ATTO  e APPROVARE  le modifiche apportate al progetto “di installazione 

delle luminarie natalizie”  presentato dalla ditta “Cilento Lights srl”, acquisito al prot. 

gen. di questo Ente al n. 40104 del 23.12.2022; 

 

3) DARE MANDATO al Responsabile dell’Area Turismo ad avviare gli atti consequenziali; 

 

5) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma  4 del D.  Leg.vo 18.8.2000 n. 267. 

 
Agropoli, _____________ 
 
 

Firma del proponente 
Il Sindaco 

f.to Dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 
 
 

 
 
 
PARERE TECNICO : Il responsabile del servizio ________________ 
- Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EELL, approvato con D.Lgs 18/08/2000, n°267; per quanto riguarda 
la sola regolarità tecnica,esprime parere favorevole. 
 
Data  

Il Responsabile 
 

f.to dott. Giuseppe Capozzolo 
 

 
 



 
 

la Giunta comunale 
 

Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione  è stato   acquisito il  parere 
favorevole, dal Responsabile del Servizio, per quanto riguarda la regolarità tecnica, 
ai sensi dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati;  
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL  SINDACO  

f.to dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 

L’ ASSESSORE ANZIANO                        IL  SEGRETARIO GENERALE        
f.to d.ssa Maria Giovanna D’Arienzo                                 f.to  dott . Francesco Minardi 
    
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li  24.01.23 

IL MESSO COMUNALE 
 
                                                                                                      f.to LERRO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
 
Agropoli, li   24.01.23 
                                                                                           Il V. Segretario  
                                                                              f.to    Dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 
 
 


